
北杜市教育委員会よりお知らせ

保護者の皆様へ

新型コロナウイルス感染拡大防止に努めていただき感謝申し上げます。

市内小中高等学校においては、５月６日（水）まで臨時休業（休校）としておりまし

たが、県の要請を受け、ほくとっ子の健やかな成長に影響が生じないよう、市内小中高等

学校の臨時休業（休校）を、５月２４日（日）まで延長いたします。

放課後児童クラブにおいては、当月の利用登録がされている児童の受け入れを、小学

校においてはそれ以外の児童の受け入れを行います。しかし、感染拡大防止のため、利用

自粛に御協力をお願いいたします。

保護者の皆様におかれましては、引き続き御理解・御協力を賜りますようお願い申し

上げます。

令和２年４月３０日

北杜市教育委員会


